ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN&PTNT-TCCB

V/v cử thành viên tham gia Ban chỉ

đạo và góp ý dự thảo Quyết định

kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình

phòng, chống tác hại của thuốc lá

tỉnh Thanh Hóa.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 4866/SYT-NVY ngày

30/8/2024 của Sở Y tế về việc đề nghị cử thành viên tham gia Ban chỉ đạo và

góp ý dự thảo Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình phòng, chống tác

hại của thuốc lá tỉnh Thanh Hóa. Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến như sau:

- Thống nhất với dự thảo Quyết định kiện toàn Ban chỉ đạo Chương trình

phòng, chống tác hại của thuốc lá tỉnh Thanh Hóa.

- Sở Nông nghiệp và PTNT cử ông Lê Đức Thuận - Phó Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thanh Hóa; số điện thoại: 0977 931 919;

tham gia thành viên của Ban chỉ đạo nêu trên.

Đề nghị Sở Y tế tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phó GĐ Lê Đức Thuận;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		2024-09-04T10:29:28+0700

		2024-09-04T10:34:00+0700

		2024-09-04T10:34:20+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-04T10:34:41+0700